manutenção de sistema web para a Camara Municipal de Vereadores de Coqueiro Baixo-RS.  

PRAZO PARA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.644,44 (cinco mil, seiscentos e quarenta e quatro reais com quarenta e 

quatro centavos) 

DATA:   13/01/2025 

FELIPE DALPIAN 

PRESIDENTE LEGISLATIVO